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
sørger også for varmt tappevann og balansert  
ventilasjon. I stuen er det vedovn og i badene og  
entreen er det varmekabler. Entreen har varmekabler  
fra 2023. Sikringsskapet er fra 2023 med  
automatsikringer. 

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 350 000

Kommunale avgifter
Kr 18 735

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil variere årlig. 
Beløpet inneholder gebyr for renovasjon, feier/  tilsyn,  
vann, avløp og eiendomsskatt. 

Eiendomsskatt
Kr 4 188

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Det er pt. eiendomsskatt i Aurskog‑Høland  
kommune på 2 promille. Betales gjennom  
kommunale avgifter. 

Formuesverdi primær
Kr 1 008 523

Formuesverdi primær år
2023
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Formuesverdi sekundær
Kr 4 034 093

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi er hentet fra Skatteetatens  
boligkalkulator.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og fyll inn eventuelle andre relevante punkt,  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/ 
brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold  
og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 71, bruksnummer 169 i  
Aurskog‑Høland kommune.Gårdsnummer 71,  
bruksnummer 165 i Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/  71/  169:

16.03.2011 ‑ Dokumentnr: 210780 ‑ Bestemmelse  
iflg. skjøte
Pliktig medlemskap i velforening/  huseierforening 

29.01.2008 ‑ Dokumentnr: 81426 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:71 Bnr:165 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1378994 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0221 Gnr:71 Bnr:169 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 120458 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:71 Bnr:169 

16.03.2011 ‑ Dokumentnr: 210780 ‑ Bestemmelse  
iflg. skjøte
Pliktig medlemskap i velforening/  huseierforening 

20.01.2025 ‑ Dokumentnr: 64891 ‑ Registerenheten  
kan ikke disponeres over uten samtykke fra  
rettighetshaver
Rettighetshaver: Bankenes Boligmegler AS 
Org.nr: 981 129 792 
Elektronisk innsendt 

29.01.2008 ‑ Dokumentnr: 81426 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:71 Bnr:165 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1378994 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0221 Gnr:71 Bnr:169 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 120458 ‑  
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Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:71 Bnr:169 

3226/  71/  165:
16.03.2011 ‑ Dokumentnr: 210780 ‑ Bestemmelse  
iflg. skjøte
Pliktig medlemskap i velforening/  huseierforening 

29.01.2008 ‑ Dokumentnr: 81426 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:71 Bnr:165 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1378994 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0221 Gnr:71 Bnr:169 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 120458 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:71 Bnr:169 

16.03.2011 ‑ Dokumentnr: 210780 ‑ Bestemmelse  
iflg. skjøte
Pliktig medlemskap i velforening/  huseierforening 

20.01.2025 ‑ Dokumentnr: 64891 ‑ Registerenheten  
kan ikke disponeres over uten samtykke fra  
rettighetshaver
Rettighetshaver: Bankenes Boligmegler AS 
Org.nr: 981 129 792 
Elektronisk innsendt 

29.01.2008 ‑ Dokumentnr: 81426 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:71 Bnr:165 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1378994 ‑  

Omnummerering ved kommuneendring
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